
                                                                              
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA  

GRAD DARUVAR  

                        GRADSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 620-01/15-01/2 

URBROJ: 2111/01-01-16-2 

Daruvar, 18. srpnja 2016. g. 
 

Na temelju članka 74. Zakona o sportu (NN RH broj 71/06, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13 

i 85/15) i članka 41. Statuta Grada Daruvara („Službeni glasnik Grada Daruvara“ broj 1/13), po 

prijedlogu Gradonačelnika Grada Daruvara, Gradsko vijeće Grada Daruvara na svojoj 28. 

sjednici održanoj 29. srpnja 2016. g., donijelo je 

 

ODLUKU  
o I. Izmjeni i dopuni Programu javnih potreba u sportu  

Grada Daruvara za 2016. g.  

I. 

 

Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u sportu Grada Daruvara osiguravaju 

se u Proračunu Grada Daruvara kako slijedi: 

 

Red. 

broj 

 Plan za 

2016. g. 

Povećanje + 

Smanjenje - 

Novi plan za 

2016.g 

1. Sportska zajednica Grada Daruvara 850.000 - 850.000 

2. Kapitalna donacija –  

izgradnja sportskih objekata-tenis 

110.000 - 110.000 

3. Održavanje sportskih objekata 25.000 235.000 260.000 

 UKUPNO 985.000 235.000 1.220.000 

 

 Sredstvima sa stavke 1. raspolaže Sportska zajednica Grada Daruvara, a razdiobu vrši 

prema utvrđenim kriterijima članicama Zajednice. 

 

II. 

 

Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Grada Daruvara za 2016. g.,  stupa na snagu 

danom objave u „Službenom glasniku Grada Daruvara“, a objavit će se i na Internet stranicama 

Grada Daruvara. 

 

 

 

                Predsjednica 

             Gradskog vijeća 

 

               Željka Kollert 

 


